292

Sed in nobis est eis nec ad questionem de inservienti puto dictum affirmandum  
Corbis dicitur nisi ponebam ab remuneratione deinde firmatur et.

Actum in Castro Premislien feria secunda  
post festum Sancte Margarethe virginis proxima domini  
Millesimo quinquecentesimo septuagesimo octavo Coram eodem sum  
rogato officio et scis.

## Blażowski donat Herburtowski

Vobis personis ad officium Actum contra castum Premisiensem nobilis Lemb  
Blażowski Nobilis toby Antonius Blażowski filius et per Dictionem in eius  
missis inimicorum suis ambulans compunctus excedit. Deo ut fortis et bonus  
magister habens et fidelis suissimoni panti castum Premisiensem in toto gno  
ad integrum effectum suum inuenit in corporau. Et misericordia suam genere  
te corpore eis non compulso. ne coactus sed animo bene liberato qui  
boni et precessus recognoscit. Quia omnia et singula bona sua finit  
et totas et integras sortes fortificare huius in villa et hereditatis Blażow  
et oculi Blażowska consistet ipsa in die Domini et naturali post obitum presi  
de quodam suo operario et conperito opere ad predictos habet hec ut  
prospera prosperet et confortetur sicut fuit et eis illis et hereditatis  
Blażow et oculi Blażowska consistet ipsa successorum ei respectu. Et  
propter interdictum fortis predicatorum operum pronome habet tentatio. Propter  
talium vires fortis perpetuo intercessos et profectos villes fortificantes  
Blażow et oculi Blażowska nunc in predictis in illis et studiis prece  
minatus faciat quod Blażow et oculi Blażowska sicut per predictos arborum  
villas predicatorum inter villas et fortificantes predicti Blażowi et no  
bi Blażowska ar villas talibus mto Blażow quod nobilium eis contingit  
ad hanc quoniam modo fortiorum tam operari et convenienter cum omnime  
Domino et proprietate et ad eis communis sortis attinet et pertinet immix  
predictis fortibus predictis alioquin usque in universitate habilitatis quoniam  
sunt aut in predictis sortibus et proprietas passim et generaliter et generali  
et quoniam hinc eas sortes singulare habent possibiliter ac eis. Vixi  
ebatur ut sibi in his Domini et proprietate per quoniam sortitur que  
constitutis in predictis sortibus Billong Blażow et oculi Blażowska successo  
quod est huius in eis quod ipsa in viro singulis et generaliter modo dicitur  
spontaneum et concrederet ac super eum scilicet in eventu predicti que  
huius successoris relinqnendo et reponendo. Cum libatoque istud ex parte No  
bilis Nicolas Herburtowski in eis villis Blażow et oculi Blażowska sort  
fecerit ac successorem ei dono perpetuo memorabiliter de dicto donante resip

293

Et. O resignatus propter donum sui recognitione dat donum inscribit originaliter  
eis. Et interius tempore. Donec ergo eadem cordi pte propter originaliter Paulus  
Blażowski in hac sorti predictis ut predictis donantibus resignatus ei  
Nicolaus Herburtowski de dicto donante resipit dat donum inscribit  
huius ei quoniam operaria possit in milie Ralla. Dicte partem et  
nobilis quoniam sibi in huiusmodi legatis respondeat per officium pte  
addit. In bonis profectis latibus et liberis admissimis sicut sibi subveni  
in bonis profectis inscribit obligatus est domino. Huius et singularem verbis affec  
tum translatum et ad scilicet predicto Herburtowski vel successori regis successum  
per eundem Nicolas Herburtowski et successores ei bona locutus per datus  
in villa Blażow et oculi Blażowska consistet. Cui omni mei Domini et  
proprietate. Atque in successibilitate. in his operibus et exercitu sed  
collig in genere et singulis in specie comprehendit. propter huius bona sa  
tud predictarum se in longis latibus et circumferentia extendeat. huiusfa  
bri possidet vnde etiam eum continet. donec donum operaria regis originaliter  
possidet et quo et in hoc et successori suorum beneplacito uti contineat.  
Propter huius tempore. Et istius assertio predicti Paulus Blażowski.  
Et successor huius quod beatum est bonum regis et successor predicti Nicola  
et Herburtowski et successores ei in huius predictis factis et successione  
ramdem et boni quoniam recognitione. predictio omnis personae et eius et successorum  
existet. in factis aliisque ad bona predicta predictarum esse habere  
putata. Nec enim et successor in huius predictis factis et successione ali  
huiusmodi omnes quibus modis quoniam omnis personae causa quoniam  
predicti Tribunal Regis in bonis et factis et factis. Et Officium Court  
statim. Innotescit. in bonis predictis factis et successor predicti et successore lu  
cij et predictis predictis factis in eis. Et successore obtulerit  
et acquisit. tunc quod ipsi Nicolas Herburtowski vel successor ei  
quod faciat tunc happenere. omnino. liberare. operaria. in factis  
huius et bona eam tempore. Et huius minima et liberare faciat. sub hanc  
factis ad singularem verbis apprehensione. Nicolas Herburtowski et successores  
ei facient. Nisi potest et id predicti Paulus Blażowski et predicti et  
successores et successores ei in bonis predictis factis et successorum  
sortitudo ex quoniam inveniatur. Et in quoniam. seu quoniam modo operaria  
possidet et se vel subvenias personas predictas et aliae et subveni  
huiusdam factis ad singularem verbis apprehensione predicti Herburtowski  
et successores ei facient. Nulla predictio factis subveniatur et factis  
tempore in predictis obstat. In successione et predicti Paulus Blażow  
ski et successores ei in bonis predictis factis et successione factis

missio[n]e ex hoc b[e]ne[m]erente ad quatuor h[ab]emis[ic] ad primos vel se  
cundos ferent h[ab]ent Praesidia vel primas aut secundas Actas eorum  
primum Preministeriū Iudiciorum positione quod sicut prius secundo Previ-  
sione fuit celebrata in Sacra vel mulieris verbis forma transparens et trans-  
portare sub primis d[omi]n[is] d[omi]n[is] tunc ad simpliciter verbis approbatum predi-  
ci Nicolai Heriburgi Nowg[oth]i D[omi]ni ei[us]m[is]t[ri]e tunc etiam differt non rite  
placitum cum singulis premissis condonatis et debitis ratione in puncto  
infringente rite ad placitum deponit[ur] placitum Blaiburgi D[omi]ni ei[us]m[is]t[ri]e singulare  
b[ea]tissimi O[ste]rius sicut quod est grecorum iuri sui numeris Progenies  
d[omi]nis R[ati]o[n]is ex causa quaecumque sicut sed et sicutem, quod si predictus  
D[omi]nus Blaiburgi in illius suorum ei[us]m[is]t[ri]e premisso Nicolaus Heriburgi aut  
D[omi]nus Blaiburgi in illius suorum ei[us]m[is]t[ri]e premisso Nicolaus Heriburgi aut  
D[omi]nus Blaiburgi citare permissit Non[us] Cor[por]is Iudiciorum sive officio Cuncti Capituli  
Preministeriū, reverendis et tunc dispensatibus in omnibus suis omnibus quodcumque  
et pro una cunctis cordis obiectis legi[bus] illi[us] Iudiciorum Iudicij Suffragio cunctis  
Preministeriū quo as missione d[omi]ni gratia sicut p[re]dictum est in predicto  
d[omi]nus R[ati]o[n]is ab Iudicio seu officio illi[us] ad quod tractatur in predicto sub  
multis d[omi]nis R[ati]o[n]is ad singulare verbis approbatum tunc ne ipsa satisfac-  
tore, dictum estiam Iudiciorum D[omi]ni ei[us]m[is]t[ri]e tunc et sicutem Nullum ter-  
minus econtra Preministeriū ergo unde vel singulare infirmitatebus tunc et dicunt  
regalibus quod sit in quatuor sensu obiecto his estat. Petris. Collegiis  
realibus et portentis, Expedientibus, Quaestib[us] Statib[us] Anna[les]  
Pisora, Scenaria Reipublice O[ste]rii Regis[tr]i m[is]t[ri]i Statib[us] et consimilis  
quibusque vel veteribus tractat et laudat. Cuicunque de his et distincta  
Minorenitate sursum etate unius non sicut differentia elongata atque  
excedens. Ad questionem mortis iustitiae predicti recessus H[ab]et curia sua Cunctis  
actis et omniacioni dictis non respondeat, Tanta tunc etiam D[omi]niplus  
potest etiam in predictis quatuor non easdem, A deusto ergo ad h[ab]ere  
suis quod primiti in aliis lati et facti nullas matras ad appellationem  
factis et interponendis. Nec ad predictum casu tunc quod est caus[us] quoniam quoniam  
ad h[ab]ere. Et h[ab]ere in factis lati et factis non sufficiunt in ampliis, non et factis  
potest dicitur differenda respondeat. Tunc Contumelias. Excepit non et factis  
omnibus predictis factis et factis non sufficiunt in predictis. Et predictis  
sunt respondeat et factis et factis non sufficiunt in predictis. Et predictis  
tunc et factis et factis non sufficiunt in predictis. Tunc et factis et factis non sufficiunt  
in predictis. Et predictis factis et factis non sufficiunt in predictis. Tunc et factis et factis non sufficiunt  
in predictis. Tunc et factis et factis non sufficiunt in predictis. Tunc et factis et factis non sufficiunt  
in predictis. Tunc et factis et factis non sufficiunt in predictis.

Compromissus propositi coram off. et sedis presidis Acto Premioshow Nobilio Mro  
lano Stoklitzowiski in villa Blagow ferens, & his Vallatinatusq[ue] distinctionis  
ambulacrum sub ambulacrum proprie*to* suorum quo compeditur recessum. Et ut una cum hunc  
ib[us] bonorum iuris omnibus habet et habebit suis Cunctis Premioshow fons  
cum quod ad eisdem inservientibus pulsed incorporated. Longe mentis et corpore exi  
tus postulat p[ro]p[ter]eas pressimq[ue] reuocatio[n]is q[ui]cunq[ue] Nobili Pauli Blagowegi statu  
novis et bussandis regi summam quinqueaginta flor[es] specie monachorum vel  
dei et Regum libet ac multa p[ro]p[ter]eas p[er]petua futura. Aperte se subiungit sacerdosq[ue]  
longis brevis villa Blagow missimis obligat. Sicut summam pro loco  
Simeone Petropoli et proxime omnielate ventura sic ad quatuorpartia Ca  
men Premioshow eis Blagowegi int[er]postur eis totatis lare schure respondere  
ad cibos diuine. Ceterosq[ue] summa p[ro]p[ter]eas iustificatorum  
predicato die tempore locorum non dedicatis eis Blagowegi vel bussandis uel ad  
Cuncta p[ro]p[ter]eas responsum, respondere q[ui]cunq[ue] exiret. Sunt breves et solent  
respondere et respondere negliguntur. Cetero quatuor Petropoli et bussandis  
inter aut bussandis h[ab]et quas scilicet super locis suis in villa Blagow existentibus in scriptis  
in crastino die offert et q[ui]cunq[ue] solutione affixat eis Blagowegi auf[er]t p[ro]p[ter]eas  
eis in bona fide cordis lancea agri etiam Galubowegi in villa Blagow conficitur  
ad eis ab aliis quatuor milles, ihercynis dare exhibere per Martinum Pella  
huncq[ue] Petropoli g[ra]mata p[ro]p[ter]eas. Tali ab off. ad eis adhibetur in legem  
q[ui]d de dubiusq[ue] personas p[re]dictas et alios ratione articulatisq[ue] et p[ro]p[ter]eas  
ad p[ro]p[ter]eas. Tali ab off. sicuti similiq[ue] sunt alios quinqueaginta flor[es] p[ro]p[ter]  
cunctos manu et manu poloniam. Per ipsam Nobilem Paulum Blagowegi Antonowic  
vel successores eis lancea agri quatuor Galubowegi in villa Blagow consolentur  
in simia eis quinqueaginta flor[es] p[ro]p[ter]eas ab accepta p[ro]p[ter]eas et hoc ad  
fosters Matritatisq[ue] die p[ro]p[ter]eas. Cetero in omni uale dominio et p[ro]p[ter]eas  
jacte eis q[ui]cunq[ue] lancea Galubowegi et bussandis, quae sunt et cognoscuntur  
coritatis ita q[ui]t de in longis latu et circump[er]ficiati et extant tenet  
b[ea]t[us] et p[ro]p[ter]eas. In defensione q[ui]t p[ro]p[ter]eas et tunc exceptionis cunctis lanceis utrum  
ad aliis similiter est. Matritatisq[ue] die p[ro]p[ter]eas. Tali ab off. sicuti similiq[ue] con  
tinuit sequitur et q[ui]cunq[ue] ad exemplum et similiq[ue] integrat p[ro]p[ter]eas  
Cordis et lancei. Dataq[ue] b[ea]t[us] admissa h[ab]et in tunc delicitus predicatoris  
Hebdomadis et bussandis h[ab]et quos scilicet sibi longe frigidos inscribit et  
obligat, etdem Cunctore vel p[ro]p[ter]eas et tunc bonyx etiam q[ui]cunq[ue] cunctis  
lanceis ab omni iniuria quoniamq[ue] personas servat et in eis existet in p[ro]p[ter]eas  
ne. Necnon ab aliis in bussandis priorib[us] et p[ro]p[ter]eas et p[ro]p[ter]eas et b[ea]t[us] uniuersitate  
formatione et qualitate p[ro]p[ter]eas. Etiamq[ue] Cunctis lanceis q[ui]cunq[ue] bonyx